Tenendus. Or. 157. Subeundus vsus omnium, periclitandæ vires ingenij.

ADVERB. Necessariò, 7. Ver.

S V B E O, patior, fero, adeo. pro Dom. 72. Non peccato meo nomen exulis subeo, sed re iudicata. pro Mur. 4. Ingredi pericula, subire tempestates reipublicæ. de Arusp. 39. Subire iram deorum. pro Dom. 101. Eandem pœnam ego subibo & sustinebo. de Pro. 23. Vnum pro vniuersis subire atque excipere tela. Ibid. 41. Quamuis excipere fortunam, subire vim, &c. I. P. 41. Subire sempiternas scdissimæ turpitudinis notas. Ibid. 86. Ciuitates etiã nefarias libidinum contumelias turpitudinēque subierunt. 3. V. 144. Si pupilli calamitas, propinquorum lacrymæ, D. Brutī, cuius prædia subierunt periculum, &c. 3. de Nat. 2. Ne quid inuidiæ subeat, aut criminis. pro Dom. 86. Subire vim & iracundiam populi incitati. 3. Q. Fr. 4. Subire periculosas inimicitias.

8. At. 1. Eundem vt quemcunque fors tulerit casum, subeam potiùs cum iis qui dicuntur esse boni, quàm videar à bonis dissentire. 11. 7. Quamquàm quid mea interfit, vt eorum odium subeam, non intelligo. 1. V. 46. Poterisne eius orationis subire inuidiam? **rectè: etiamsi quidam, inuidiã, legant, nam & Alconius inuidiã, legit.** ad Br. 12. Eandem calamitatem subirent liberi bonis publicatis, &c. pro Cluent. 128. Ne autem nimium multi pœnam capitis subirent, idcirco illa fortitio comparata est. 11. At. 6. Minus sermonis subissem, minus accepissem doloris, ipsum hoc me non angeret. 3. 15. Istos labores, quos nunc in naufragiis suscipis, non subisses. 15. Fam. 4. Subicris inuidiam pericula, omnes meas tempestates. 3. Off. 105. Qui retinendi officij causa cruciatum subierit voluntarium? 5. Tusc. 78. Subire quamuis carnificinam priùs, quàm, &c. 1. Q. Fr. 3. Subire dimicationem. 2. Tusc. 14. Subire dolorem. 11. P. 9. Subire facinus alterius. 14. Fam. 5. Subire fortunam. 3. Off. 28. Omnia incommoda subire, vel externa, vel corporis, vel etiam ipsius animi, quæ vacent iustitiã. 3. Q. Fr. 1. Infamiam sempiternam subire. 1. V. 46. Inuidiam orationis subire. Part. 100. Subire iudicium. 7. At. 8. Subire malum. pro Do. 72. Exulis nomen subire. 3. Off. 57. Nonne inutile est, vitiorum subire nomina? 8. Fa. 11. Curio om-

nia potiùs subire constituit, quàm id pati. de Diu. Poterisne orationem eius subire? 3. Off. 65. Dupli pœnam subire. 6. Fam. 1. ad Br. 12. Supplicia subire. 2. C. 15. Tempestatem inuidiæ subire. de Pro. 41. Vim subire atque iniuriam malui, quàm aut à vere. pro Cec. 100. Qui si in ciuitate legis vim subire vellent, nõ vituperationem subire, quòd amaret etiam mortuum Cæsare. 18. Subire famam temeritatis. 14. At. 21. Subire vituperationem in me pericula impendant, succurram atque subibo. * pro M. nem. 8. 16. Subire tristitiam temporum. pro S. R. 31. Licet omnia Scaui. Subiit populi iudicium.

Venio. 1. de Or. 151. Omnia sub acumen styli subeant & succedant necesse est.

S V B E O R, feror. 7. V. 181. Inimicitia sunt: subeantur: labores: suscipiantur.

ADVERB. Obscurè, 1. de In.

Syntaxis. Subire periculum, fortunam, vsus, exulis nomen, telam, iram Dei, tempestates amici, inuidiam, alterius facinus, pœnam, potentiam, vulnere inimici. Hoc non subit sub acumen iudicij humani. Inimicitia malorum à probis subeuntur.

S V B G R A N D I S. 3. Q. Fr. 1. Subgrande cubiculum.

S V B H O R R I D V S, horridulus. pro Sest. 21.

S V B I E C T I O. 3. de orat. 200. Rerumque quasi gerantur sub aspectum penè subiectio. 4. ad Her. 25. Subiectio rationis. 2. 2. 8. 4. 34. Subiectio, quæ est exornatio quædam verborum.

S V B I E C T O R testamentorum, qui falsa pro veris testamenta subiicit & supponit, vt in alienas hereditates inuadat. 2. C. 7.

S V B I E T V S, subditus, loci ratione. 3. 2. Tectis omnibus subiectos propè iam ignes, circumdatosque restinximus. de Som. 9. Orbis extimus, cui subiecti sunt septem, qui, &c. 3. de Nat. 139. Ossa, quæ subiecta corpori sunt.

Contentus. 1. de Ora. 51. Verborum sonitus inanis, nulla subiecta sententia, nec scientia.

Inductus. 3. 205. Et ad propositum subiecta ratio.

Obnoxius. 5. de Fin. 36. In his rebus quæ subiectæ sunt sensibus. 3. 60. Estq; illa subiecta quasi materia sapientiæ. pro Quin. 49. Subiectus sub præcone. 4. Acad. 74. Res subiecta sub sensus.

4. Tusc. 16. Sub metu subiecta sunt, &c. Ibid. 21. Quæ subiecta sunt sub metu. 2. de Finibus 11. Sed fortè dicitis, inuidiosum nomen est, & infamia subiectum. de Som. 15. Hic autem alter subiectus Aquiloni, &c. 1. Off. 96. Quæ autem pars subiecta generi est, eam sic definiunt, vt, &c. 1. de Or. 201. Hęc tanquàm aliqua materies oratoribus subiecta esse debent. Ibi. 140. His omnibus partibus subiecta sunt quædam argumenta propria. 2. de Fin. 6. Quæ vis subiecta sit vocibus. 4. Tusc. 57. Mare est subiectum ventis.

Obediens, qui in dominatu alicuius est, qui in alterius ditione & potestate est. Lege, D O M I N A T V S. 2. de Diu. 6. Qui in alterius potestate est. 4. ad Her. 24. Subiectus. (in sua potestate. 2. de Nat. 77. Nulli naturæ est obediens aut subiectus Deus. Ibid. Omnes res subiectas esse naturæ sentienti. Parad. 5. Omnes legibus subiecti esse debemus. 4. ad Her. 16. Et ingenius sub hostilem libidinem subiectus. 5. Tusc. 2. Si virtus esse subiecta sub varios casus. * 1. de Leg. Nec se intelligunt esse consanguineos, & subiectos omnes, sub vnam eandemque tutelam.